HHV 2023/2024
WJA-Oberliga Gruppe 1
TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.17.09.2023 15:30 17173 TSG Offenbach-Burgel wJSG Pfungs.../Egelsbach 21:21
Sa. 23.09.2023 18:00 18124 wJSG Pfungs.../Egelsbach TSG Oberursel 44:36
So. 01.10.2023 14:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden wJSG Pfungs.../Egelsbach 20:20
So. 15.10.2023 17:00 18124 wJSG Pfungs.../Egelsbach Tu$S Kriftel 24:25
So. 05.11.2023 18:00 19152 HSG Bachgau wJSG Pfungs.../Egelsbach 45:27
Sa. 11.11.2023 16:00 16167 TuS Nordenstadt wJSG Pfungs.../Egelsbach 30:26
Sa. 18.11.2023 12:00 18124 v wJSG Pfungs.../Egelsbach HSG Bensh./Auerb. 26:35
So. 03.12.2023 13:00 18124 v wJSG Pfungs.../Egelsbach TSG Offenbach-Blrgel 15:22
So.10.12.2023 18:00 16503 TSG Oberursel wJSG Pfungs.../Egelsbach 32:28
So. 28.01.2024 15:00 18192 wJSG Pfungs.../Egelsbach HSG Rodgau/N.-Roden 28:25
So. 04.02.2024 15:30 16131 TusS Kriftel wJSG Pfungs.../Egelsbach 34:13
Sa. 17.02.2024 17:00 18124 wJSG Pfungs.../Egelsbach HSG Bachgau 12:13
Sa. 24.02.2024 17:00 18124 wJSG Pfungs.../Egelsbach TuS Nordenstadt 32:31
So. 03.03.2024 18:00 18102 HSG Bensh./Auerb. wJSG Pfungs.../Egelsbach 30:28
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Hallenverzeichnis

16131

16167

16503

17154

17173

18102

18124

18192

19152

Eichendorffschule Miinster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Taunushalle Nordenstadt

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach

Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
Geschwister-Scholl-Schule

EifelstralRe 39, 64625 Bensheim
Dr.-Horst-Schmidt-Halle

LutherstralRe, 63329 Egelsbach
Wilhelm-Leuschner-Schule
Freiherr-vom-Stein-StraRe 15, 63329 Egelsbach
Welzbach-Halle GroRostheim

Zur Welzbachhalle 9, 63762 Grof3ostheim



HHV 2023/2024
WJA-Oberliga Gruppe 1
TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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